
 
TIDE TABLE 

DATE, TIME AND HEIGHTS OF HIGH WATERS MORE THEN 4.5 MTRS 
FOR THE YEAR-2023 

 
SR. NO. DAY Date TIME HEIGHT METER 

JUNE 2023 

1 Sunday 04.06.2023 1216 hrs 4.62 mtr 

2 Monday 05.06.2023 1301 hrs 4.69 mtr 

3 Tuesday 06.06.2023 1347 hrs 4.69 mtr 

4 Wednesday 07.06.2023 1435 hrs 4.62 mtr 

5 Thursday 08.06.2023 1525 hrs 4.51 mtr 

JULY 2023 

1 Monday 03.07.2023 1202 hrs 4.60 mtr 

2 Tuesday 04.07.2023 1249 hrs 4.72 mtr 

3 Wednesday 05.07.2023 1336 hrs 4.78 mtr 

4 Thursday 06.07.2023 1423 hrs 4.77 mtr 

5 Friday 07.07.2023 1510 hrs 4.69  mtr 

6 Saturday 08.07.2023 1555 hrs 4.52  mtr 

AUGUST 2023 

1 Tuesday 01.08.2023 1146 hrs 4.58 mtr 

2 Wednesday 02.08.2023 1230 hrs 4.76 mtr 

3 Thursday 03.08.2023 1314 hrs 4.87 mtr 

4 Friday 04.08.2023 1356 hrs 4.87 mtr 

5 Saturday 05.08.2023 1438 hrs 4.76 mtr 

6 Sunday 06.08.2023 1520 hrs 4.51 mtr 

7 Wednesday 30.08.2023 1126 hrs 4.59 mtr 

8 Thursday 31.08.2023 1206 hrs 4.80 mtr 

SEPTEMBER 2023 

1 Friday 01.09.2023 
0022 hrs 4.54 mtr 

1244 hrs 4.88 mtr 

2 Saturday 02.09.2023 
0107 hrs 4.68 mtr 

1322 hrs 4.84 mtr 

3 Sunday 03.09.2023 
0152 hrs 4.67 mtr 

1401 hrs 4.66 mtr 

4 Thursday 28.09.2023 1100 hrs 4.56 mtr 

5 Friday 29.09.2023 1137 hrs 4.71 mtr 

6 Saturday 30.09.2023 
0008 hrs 4.74 mtr 

1212 hrs 4.73 mtr 
 

  



 

४.५ ͧमटरपे¢ा अͬधक उंच लाटाÍंया भरतीच ेǑदवस (जून ते सÜटɅबर २०२३) 
 

अन.ु Đ. वार Ǒदनांक वेळ लाटांची उंची 

जून २०२३ 

१ रͪववार ०४.०६.२०२३ १२१६ वा. ४.६२ मी. 

२ सोमवार ०५.०६.२०२३ १३०१ वा. ४.६९ मी. 

३ मंगळवार ०६.०६.२०२३ १३४७ वा. ४.६९ मी. 

४ बुधवार ०७.०६.२०२३ १४३५ वा. ४.६२ मी. 

५ गुǽवार ०८.०६.२०२३ १५२५ वा. ४.५१ मी. 

जुल ै२०२३ 

१ सोमवार ०३.०७.२०२३ १२०२ वा. ४.६० मी. 

२ मंगळवार ०४.०७.२०२३ १२४९ वा. ४.७२ मी. 

३ बुधवार ०५.०७.२०२३ १३३६ वा. ४.७८ मी. 

४ गुǽवार ०६.०७.२०२३ १४२३ वा. ४.७७ मी. 

५ शुĐवार ०७.०७.२०२३ १५१० वा. ४.६९ मी. 

६ शǓनवार ०८.०७.२०२३ १५५५ वा. ४.५२ मी. 

ऑगèट २०२३ 

१ मंगळवार ०१.०८.२०२३ ११४६ वा. ४.५८ मी. 

२ बुधवार ०२.०८.२०२३ १२३० वा. ४.७६ मी. 

३ गुǽवार ०३.०८.२०२३ १३१४ वा. ४.८७ मी. 

४ शुĐवार ०४.०८.२०२३ १३५६ वा. ४.८७ मी. 

५ शǓनवार ०५.०८.२०२३ १४३८ वा. ४.७६ मी. 

६ रͪववार ०६.०८.२०२३ १५२० वा. ४.५१ मी. 

७ बुधवार ३०.०८.२०२३ ११२६ वा. ४.५९ मी. 

८ गुǽवार ३१.०८.२०२३ १२०६ वा. ४.८० मी. 

सÜटɅबर २०२३ 

१ शुĐवार ०१.०९.२०२३ 
००२२ वा. ४.५४ मी. 
१२४४ वा. ४.८८ मी. 

२ शǓनवार ०२.०९.२०२३ 
०१०७ वा. ४.६८ मी. 
१३२२ वा. ४.८४ मी. 

३ रͪववार ०३.०९.२०२३ 
०१५२ वा. ४.६७ मी. 
१४०१ वा. ४.६६ मी. 

४ गुǽवार २८.०९.२०२३ ११०० वा. ४.५६ मी. 
५ शुĐवार २९.०९.२०२३ ११३७ वा. ४.७१ मी. 

६ शǓनवार ३०.०९.२०२३ 
०००८ वा. ४.७४ मी. 
१२१२ वा. ४.७३ मी. 


